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Gjate ndeshjes Flamurtari-Partizani, ne Vlore jane shenuar disa incidente mjaft te shemtuara.
Policia ka dhunuar ashper tifozet e kuq te cilet kishin probleme me tifozet vendas. Shkopinj
gome dhe shume dhune ndaj tyre. Telekamerat kane fiksuar gjithcka dhe kane transmetuar ate
qe ka ndodhur. “Ultras Guerrils” kane hequr banderolat e tyre nga stadiumi ne shenje proteste
disa jane larguar fare nga ajo qe ka ndodhur. 
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